74.653-100 
Endereço de entrega: Terreno localizado na BR-153, com Rua Dona Todica e Rua Amélia Rosa 

Município de Goiânia – GO - Matrícula 54.129 CEP:74000-000 

5 COMPOSIÇÃO DO FORNECIMENTO E CONDIÇÕES COMERCIAIS 

5.1 PREÇOS  

TOTAL DA PROPOSTA: R$ 30.180,00 (Trinta mil e cento e oitenta reais). 

5.2 IMPOSTOS 

Os preços apresentados no item 5.1 estão com todos os impostos regulamentares inclusos. 

5.3 FORMA DE PAGAMENTO 

Boleto Bancário, 6 parcelas mensais no valor de R$ 5.030,00. A contar da confirmação do pedido. 

Dados Bancários:

[...]

o  O computador e a licença de software do sistema de som precisam estar disponíveis; 

o  Seja disponibilizado ao menos um funcionário com nível técnico para acompanhar a 

visita e realizar as devidas liberações de acesso a sala técnica e sala de controle. 

2. Condições Comercial 

Valor Total Mensal: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais) 

Valor Total anual: R$ 50.400,00 (Cinquenta mil e quatrocentos reais) 

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO 

a) Forma de Pagamento: 50% sinal, saldo 6 parcelas 

b) Validade da proposta: 20 dias da data de sua emissão. 

c) Impostos inclusos. 

Pela proposta acima exposta, ficamos a inteira disposição para esclarecimentos adicionais.